
k< rnov
Rámcová smlouva pro odst raňování havár ií-závazný vzor

Č. smlouvy objednatele: P22V000G0G5S

RÁMCOVÁ SMLOUVA
PRO ODSTRAŇOVÁNÍ HAVÁRIÍ VODOINSTALACÍ, TOPENÁŘSTVÍ 

PLYNOINSTALACÍ, VNITŘNÍCH KANALIZACÍ A PROVÁDĚNÍ SOUVISEJÍCÍCH
PRACÍ

uzavřená ve smyslu ust . § 1746 odst . 2 zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem M ěstský úřad Krnov, Hlavní nám ěst í 1, 794 01 Krnov 

IČO: 002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba: Ing. Tom áš Hradil, st arost a města

Osoby oprávněné jednat  za zhot ovitele ve věcech t echnických a při předávání Díla:

I 234

E 

F 

/

F
F

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Profil zadavat ele: 

na st raně objednat ele

F

J

ht t ps:/ / w w w .zakazky.krnov.cz/

a

2 .

1.

2 .

3.

02837455

CZ8412144840

Petr Krnáč
se sídlen 

IČO:

DIČ:

Jednající:

Bankovní spojení: i 

Číslo účtu: i

Kont akt ní osoba:

Telefon, e-mail: :z

Osoby oprávněné jednat  za zhot ovitele ve věcech t echnických a při předávání Díla: Pet r Krnáč 

na st raně zhotovitele

I.

Preambule
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn na základě příslušných právních předpisů k podnikání 

v t akovém  rozsahu, aby mohl řádně plnit  své závazky z t ét o sm louvy.

Zhotovitel prohlašuje, že je t aké plně odborně způsobilý provádět  práce a dodávky za podm ínek 

dohodnutých t out o sm louvou.

Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu t rván í závazku bude mít  účinnou pojistnou sm louvu pro 

případ způsobení škody v souvislost i s výkonem  předmětu t ét o sm louvy s pojistnou částkou 

m inim álně ve výši 10.000.000,00 Kč. Kopie pojistné sm louvy je přílohou č. 3 t ét o sm louvy. 

Zhotovitel je povinen po celou dobu t rvání sm luvního vztahu založeného t out o sm louvou, mít

1|S t r á n k a







https://www.zakazky.krnov.cz/


kc rnov
zajišt ěno pojišt ění dohodnuté t out o sm louvou a kdykoliv objednat eli na jeho požádání předložit  

originál plat né pojistné sm louvy k nahlédnut í.

4. Účelem t ét o sm louvy je zajišt ění nepřet ržit é havarijní služby pro domovní, byt ový fond 

a nebyt ový fond v majetku objednat ele.

II .

Předmět smlouvy
1. Předm ětem  t ét o sm louvy je závazek zhotovitele v rozsahu a za podm ínek st anovených t out o 

sm louvou zajist it  pro objednat ele pohotovostní službu a provádět odstraňování havárií 
v oblasti vodoinstalací, topenářství, plynoinstalací, vnitřních kanalizací a souvisejících prací na

nem ovitém  majetku města Krnova (dále jen t aké jako dílo). Odst raňováním  havárií se rozumí 

odst raňování stavů způsobených m im ořádnou událost í (zaviněnou i nezaviněnou), jež vedla k 

poškození majetku města a v souvislost i s níž dále hrozí další bezprost řední poškození majetku, 

lidského zdraví, hospodářské nebo ekologické škody.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět  pro objednat ele následující služby:

a) poskyt ování havarijní služby 24 hod. denně, 7 dní v t ýdnu včet ně dnů pracovního klidu 

a státem uznaných svátků, a to v rámci nem ovitého majetku objednatele uvedeného v příloze č. 

1 t ét o rám cové sm louvy. Pod pojmem „ havar ijn í služba"  se pro účel t ét o sm louvy rozum í držení 

nepřet ržit é pohotovost i a v případě pot řeby provádění okam žitého havarijního výjezdu 

a následné práce k odst ranění havárií, t ýkajících se:

•  plynových zař ízení a dodávek plynu,

•  odpadního pot rubí, svodného pot rubí, kanalizačních přípojek

•  rozvody t eplé a st udené vody, vodovodních přípojek

•  úst ředního vyt ápění,

•  spalinových cest ,

•  sept iků, jím ek, DČOV

b) nejběžnějším  t ypem  t ěchto havárií jsou:

•  havárie plynových rozvodů a dodávek plynu -  únik plynu z dom ovního rozvodu vč. úniku 

plynu na přípojce ke spot řebiči, apod.,

•  havárie rozvodů odpadního a svodného pot rubí, sept iků, jím ek a DČOV -  prasklé vnit řní 

kanalizační pot rubí, rozpojené kanalizační pot rubí, únik odpadní vody, ucpání odpadního 

a svodného pot rubí, ucpání přepadu sept iku, zam rznut í, apod.,

•  havárie rozvodů t eplé a st udené vody -  prasklé rozvody, únik vody z přívodního pot rubí, 

zam rznut í, apod.,

•  havárie systému úst ředního t opení -  prasklé rozvody, únik vody, zam rznut í, apod.,

•  havárie spalinových cest  -  ucpaná spalinová cesta cizím předm ětem , únik kouře do 

objektu, apod.,

Tent o výčet  havárií není úplný, slouží pouze jako příklad t ypového vym ezení t echnického stavu 

sít í, rozvodů, t echnologií a zař ízení, které lze za havárii považovat . Havár ií není t akové poškození 

majetku města, v souvislost i se kterým nehrozí další bezprostřední poškození m ajet ku, lidského 

zdraví, hospodářské nebo ekologické škody.

c) vedení havarijního deníku v podobě evidence všech provedených t elefonických hovorů, 

obdržených písemných, e-m ailových zpráv a SM S zpráv; zajišťování nepřet ržit ého havarijního 

dispečinku v rámci pot řeby objednat ele a vedení evidence dokladů -  písemných protokolů 

prokazujících uskut ečnění plnění. Objednat el je oprávněn požadovat  pravidelné předání jak 

havarijního deníku, t ak i příslušných prot okolů, a to elekt ronickou poštou na adresu pověřené 

osoby objednat ele, která je uvedena v příloze č. 3 t ét o rám cové sm louvy.

3. Objednat el se zavazuje uhradit  zhotoviteli za řádně realizovaný předm ět  plnění specif ikovaný v 

odst avci 1. a 2. t ohot o článku sm louvy cenu dle článku IV. t ét o sm louvy.

Zhotovitel je povinen předávat  objednat eli opis havarijního deníku vždy za každý kalendářní

2|S t r á n k a



kc rnov
měsíc, a t o t ak, že jej připojí jako přílohu fakt ury podle článku V. odst . 1. t ét o sm louvy.

4. Zhotovitel nesm í do předmětu plnění t ét o rám cové sm louvy zahrnout  práce drobného 

charakt eru, které je dle nařízení vlády č. 308/ 2015 Sb. povinen realizovat  nájem ce bytu.

5. Zhotovitel se dále zavazuje provést  vždy í všechna plnění a veškeré práce čí další činnost i, byť  

nejsou v tét o sm louvě výslovně uvedené, pokud jejích provedení je nezbyt né pro odst ranění 

havarijního stavu s t ím  ale, že k t akové činnost i je zhotovitel odborně způsobilý a je oprávněn 

k jejím u provedení. Pokud není zhotovitel schopen t akovou činnost  vykonat  a jej í provedení je 

nezbyt né pro odst ranění havarijního stavu, je o t om t o povinen neprodleně inform ovat  

objednat ele.

6. Nedílnou součást í díla jsou dále:

a) zajišt ěni a provedení všech nut ných zkoušek dle ČSN popř. j iných norem vztahujících 

se k prováděném u dílu včetně pořízení prot okolu, a dále zkoušek a revizi nut ných pro 

uvedení dodaných zař ízení do provozu,

b) veškeré práce a dodávky související s bezpečnost ním i opat řením i na ochranu lidi 

a majetku (zejména chodců a vozidel v m íst ech odst raňování havárie),

c) úklidové práce, odvoz dem ontovaného mat er iálu, likvidace odpadu v souladu s ust. 

zákona č. 541/ 2020 Sb., o odpadech, v platném znění,

d) specializované práce -  kam erové zkoušky a čištěni ucpaného pot rubí kanalizace 

pom ocí m echanické nebo elekt r ické spirály

e) dokončovací práce podle odstavce 8. t ohot o článku sm louvy

7. Pokud vznikne v souběžné době více havárii, potom budou jednot livé úkony pří odst raňování 

t ěchto havárii řešeny v sestupném  pořadí t akto:

a) oprava plynoínst alace,

b) bezpečné zajišt ěni suchého okolí kolem elekt r ických zařízení,

c) obnovení průchodnost í spalínových cest ,

d) oprava t lakových vodovodních rozvodů,

e) oprava odpadního a svodného pot rubí,

f) oprava kanalizační přípojky.

Shora uvedené pořadí není bezvýjím ečné, vždy plat í především  to, že nejprve m usí být  činěny 

úkony k ochraně lidského života a zdraví a až následně jsou činěny opat ření prot i vzniku dalších 

škod způsobem , který zam ezí vzniku největší škody, která v daný okam žik hrozí.

8. V případě realizace dalších prací, které nelze označit  za přímé odst ranění havarijního stavu, ale 

které jsou pot řebné k znovudosažení původního stavu (dokončovací práce), m usí být  před jejích 

zahájením učiněn předchozí písem ný souhlas objednatele s jejích rozsahem a cenou.

Zhot ovit el je povinen sí vždy tento souhlas po objednat eli vyžádat  a je t aké povinen t yt o práce

a dodávky provést , pokud jejích provedení bude objednat el požadovat .

III.
Doba a místo plnění

1. Tato sm louva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024, nebo do dne, ve kterém cena za 

plnění předm ětu t ét o sm louvy dosáhne část ky 1.950.000,00 Kč bez DPH, podle toho, co nastane 

dříve.

2. M ístem plnění je kat ast rální územ í města Krnov, resp. nem ovitost i uvedené v Příloze č. 1 t éto 

sm louvy.

IV.
Cena díla

1. Celková cena za plnění předmětu t ét o rám cové sm louvy je st anovena v m axim ální výší do 

1.950.000,00 Kč bez DPH.

2. Sjednaná cena v rámci předmětu plnění t ét o sm louvy dle článku II odst . 1 a odst . 2. t ét o sm louvy 

je st anovena následovně:

3|S t r á n k a



k rnov
Paušální cena za držení nepřet ržit é pohotovost i v rámci 

havarijní služby (Kč/měsíc) 32.000,00 bez DPH

Paušální cena za dopravu (Kč/událost) 150,00 bez DPH

Hodinová sazba na pracovníka (Kč/hodina 320,00 bez DPH

K těm t o cenám budou připočt eny (ceny dle akt ualizovaného ceníku RTS a ÚRS):

a) cena za dodaný st avební m ateriál,

b) cena za související služby nebo dodávky, např. t lakové čišt ění neprůchodné kanalizace, 

vysokozdvižná plošina a jiné další činnost i vyžadující speciální technologie a zař ízení (dále 

jen Služby)

c) náklady na odvoz a likvidaci dem ontovaného materiálu a st avebního odpadu (dále jen 

odpad).

3. Ke sjednané sm luvní ceně se připočítává procent ní sazba daně z přidané hodnoty dle platného 

zákona o dani z přidané hodnoty, platná v době vyúčt ování ceny provedených prací. V případě, že 

dojde v průběhu realizace předmětu sm louvy ke změnám sazeb DPH, zhotovit el t ut o skutečnost  

zohlední při fakturaci. Změnu sazby DPH není t řeba upravovat  sm luvním dodatkem  kt ét o  

sm louvě o dílo.

4. V případě nedodržení článku II. odst . 4. je objednat el oprávněn neuhradit  příslušnou část  dílčí 

zakázky ve výši ceny účt ované za práce drobného charakt eru, k nimž je povinen nájemce.

5. Dodaný st avební mat er iál, Služby a likvidace odpadu je zhotovitel povinen poř izovat  v cenách 

m íst ně a časově obvyklých. Pokud t ut o svou povinnost  zhotovit el nesplní, není oprávněn 

uplat ňovat  vůči objednat eli jejich úhradu v část i odpovídající rozdílu mezi cenou obvyklou 

v daném místě a čase a cenou za kterou byly pořízeny.

6. Přílohou fakt ury dle článku V. odst . 1 m usí být  kopie dodacího listu včet ně fakt ury, vše vyst avené 

dodavat elem  st avebního mat er iálu nebo Služby, prokazující ceny, za které byly st avební materiál 

nebo Služba zhotovitelem  pořízeny.

7. Zhot ovit elem  doložené náklady na pořízení st avebního mat er iálu je zhotovit el oprávněn při 

fakturaci ceny díla navýšit  o přirážku (dále jen „ Př irážka" ) zohledňující jejich poř izovací 

náklady. Tato přirážka bude určena podle akt ualizovaného ceníku RTS, a.s. nebo ÚRS CZ a.s., 

část i „ Specif ikace"  -  „ Katalog st avebního m at er iálu"  -  „ Poř izovací náklady" . Přirážka bude 

rovna část ce vyjádřené v „ Kč" , odpovídající poř izovací ceně daného st avebního mat er iálu dle 

ceníku RTS, a.s. nebo ÚRS CZ a.s., a nebude t edy určována procent uálně ze skutečné 

poř izovací ceny. Pokud nebude někt erý konkrét ní st avební mat er iál nebo zař ízení v 

„ Katalogu st avebního m at er iálu"  uveden, použije se pro určení výše Přirážky st avební 

m ateriál nebo zař ízení, které m ají obdobné t echnické vlast nost i a pořizovací cenu a jsou 

uvedeny v ceníku RTS, a.s. nebo ÚRS CZ a.s.. Při zm ěně ceníků RTS nebo ÚRS se datem 

akt ualizace rozum í datum zveřejnění akt ualizovaných cen.

8. V případě realizace dokončovacích prací budou t yto oceněny následovně:

a) St avební a m ontážní práce se budou oceňovat  dle akt ualizovaných ceníků RTS, a.s. 

(kat alog popisů a sm ěrnice st avebních prací) plat ných v době provádění prací.

b) V případě sporu o výši ceny určené postupem podle předchozího bodu a)je zhotovit el 

povinen práce provést  za cenu vypočtenou objednat elem  s t ím , že se může následně 

dom áhat  doplat ku ceny díla po zadavat eli, a t o na základě znaleckého posudku, který 

však m usí respekt ovat  způsob určení ceny dohodnut ý t out o sm louvou.

V.
Platební podmínky

1. Zhotovitel bude cenu díla sjednanou dle čl. IV. t ét o sm louvy fakt urovat  vždy m ěsíčně k 

poslednímu dni v měsíci. M ěsíční fakt ura bude zahrnovat  vždy paušální cenu za nepřet ržitou 

havarijní službu a dále vyúčt ování všech provedených dílčích plnění -  havarijních zásahů v daném 

kalendářním  měsíci. K faktuře m usí být  přiloženy všechny písem né protokoly o převzet í díla - t zn .  

doklady prokazující uskut ečněné plnění a kopie havarijního deníku za daný kalendářní měsíc.

4|S t r á n k a



kc rnov
2. Odsouhlasením  a podpisem  soupisu provedených prací vzniká zhotoviteli právo uplat nit  vůči 

objednat eli nárok na úhradu ceny plnění daňovým  dokladem  (dále jen „ fakt ura" ). Zhotovitel se 

zavazuje nejpozději do 5 dne každého následujícího kalendářního m ěsíce vyst avit  daňový doklad a 

t ento doručí objednat eli nejpozději do 2 dnů od data vyst avení. Faktura m usí m ít  náležit ost i 

daňového dokladu podle plat ného zákona o DPH a m usí k ní být  připojeny všechny přílohy, 

dohodnuté t outo sm louvou.

3. Splat nost  řádné fakt ury se sjednává na dobu 30 dnů ode dne jejího doručení objednat eli. Režimu 

přenesení daňové povinnost i dle § 92 zákona o dani z přidané hodnoty, podléhají práce uvedené 

v klasif ikaci produkce CZ-CPA. Kromě náležit ost í st anovených právním i předpisy je zhotovit el 

povinen uvést  ve faktuře i t yt o údaje:

a) číslo sm louvy a datum jejího uzavření,

b) předm ět  sm louvy, jeho přesnou specif ikaci ve slovním  vyjádření (nestačí odkaz na číslo 

sm louvy),

c) obchodní f irmu nebo název, sídlo nebo m ísto podnikání, IČO a DIČ zhotovitele,

d) název, sídlo, IČO a DIČ objednat ele, označení útvaru objednat ele, který akci likviduje (odbor 

veřejných zakázek),

e) číslo a datum vyst avení faktury,

f) lhůtu splatnost i faktury,

g) přesný název projektu,

h) přílohou fakt u ry m usí být  soupis skutečně provedených prací podepsaný objednat elem  nebo 

t echnickým  dozorem st avby, včet ně m ěsíčního zjišťovacího protokolu označení banky a číslo 

účtu, na kt erý m usí být  zaplaceno,

í) označení osoby, která fakturu vyhot ovila, včet ně jejího podpisu a kontakt ního t elefonu, 

j) v případě režimu přenesení daňové povinnost i uveďt e na fakt uru „ daň odvede zákazník"  

Platby budou provedeny bezhotovostně.

4. Zhotovitel je povinen doručit  fakturu vždy osobně na podatelnu objednatele nebo doporučeně 

prost řednict vím  držitele pošt ovní licence.

5. V případě, že zhotovit el fakturou bude požadovat  úhradu prací nebo dodávek, kt eré neprovedl, 

vyúčt uje chybně cenu dílčího plnění nebo faktura nebude obsahovat  některou zákonnou nebo 

sm louvou požadovanou náležit ost , je objednat el oprávněn vadnou fakt uru před uplynut ím  lhůty 

splatnost í vrát it  zhotovit eli bez jejího zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené fakt uře vyznačí 

objednat el důvod vrácení. Zhot ovit el provede opravu vyst avením  nové faktury.

6. Vrát í-lí objednat el vadnou fakt uru z oprávněných důvodů dle předchozího odstavce zhotoviteli, 

přestává běžet  původní lhůta splat nost í k úhradě dílčího plnění. Celá lhůta splat nost í běží opět  

ode dne doručení opravené faktury.

7. Pro účely t ét o sm louvy se má za to, že dnem zaplacení je den odepsání příslušné část ky z účtu 

sm luvní st rany, která provádí platbu -  plní svojí povinnost  zaplat it .

VI.
Provádění, předání a převzetí díla

1. Havar ijní výjezd dle článku II. odst . 2. písm. a) t ét o sm louvy provede zhotovit el bez prodlení, 

nejpozdějí však do 60 m inut  od obdržení výzvy k odst ranění havárie, přičem ž výzvu může podat  

jak objednat el, t ak í uživatel daných objektů, ve kterých havárie vznikla. Dané objekt y jsou 

vym ezené v příloze č. 1 t ét o rám cové sm louvy.

Výzva může být  podána následujícím i způsoby:

a) elekt ronickou poštou,

b) písemně,

c) t elefonicky.

Výzva bude realizována prost řednict vím  kontaktů uvedených v příloze č. 2 t ét o rámcové 

sm louvy.

2. Zhotovitel je povinen zahájit  odst raňování havárie okam žitě poté, co mu byla havárie oznám ena, 

dále je povinen akt ivně a soust avně, bez nedůvodných prodlev a přestávek, pokračovat

5|S t r á n k a



kc rnov
v provádění prací souvisejících s odst raněním  havárie, jakožt o í v dokončovacích pracích tak, aby 

bylo místo havárie uvedeno bez zbytečného odkladu do původního stavu. O stavu před 

odst raněním  havárie a po jejím  odst ranění je zhotovit el povinen pořídit  fot odokum ent ací, pokud 

je to t echnicky možné. Fotodokum entací je zhotovitel povinen prokazatelně doručit  objednat eli 

v elekt ronické podobě nejpozdějí před fakt urací ceny díla.

3. Zhotovitel se t outo sm louvou zavazuje realizovat  jednot livé dílčí zakázky na vlast ní odpovědnost  

a na vlast ní náklady.

4. Objednat el se t out o sm louvou zavazuje k součinnost i pří zpř ístupnění prost or, ve kterých má 

dojít  k p lnění předmětu t ét o rám cové sm louvy -  odst ranění ohlášené havárie. Objednat el předal 

pří podpisu t ét o sm louvy zhotoviteli jednot ný elekt ronický čip sloužící k odem knut í hlavních 

dom ovních dveří od objektů uvedených v Příloze č. 1 t ét o sm louvy, do kterých je t echnicky 

možné t akt o vst oupit .

5. Zhotovitel je povinen v rámci provedení díla zajist it  veškeré nezbyt né doklady, prohlídky 

a přejímky, spojené s prováděním díla, případně požadované orgány st át ní správy, které se t ýkají 

předmětu t ét o sm louvy.

6. Zhotovitel je povinen pří realizaci p lnění předmětu t ét o rám cové sm louvy používat  výhradně 

m at er iály první jakost í, čímž í zároveň prohlašuje, že všechny výrobky, které bude v rámci t éto 

sm louvy používat , jsou bezpečné v souladu s ustanovením zákona č. 22/ 1997 Sb., o t echnických 

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění někt erých zákonů.

7. Pokud zhotovit el způsobí objednat eli, nebo jiným  subjekt ům  škodu, pokud pří plnění předmětu 

t ét o sm louvy zhotovit el poruší právní předpisy, nesplní t echnické norm y nebo jíně norm y 

související s předm ětem  t ét o sm louvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu nejpozdějí 

však do 30 dnů od oznám ení rozsahu a charakt eru škod, t ut o škodu odst ranit , nebo f inančně 

nahradit .

8. Veškeré náklady vzniklé v souvislost i s odst raňováním  škod vzniklých pří provádění díla nese 

zhotovit el a t yt o náklady nem ají vliv na sjednanou cenu díla.

9. Zhotovitel v plné m íře zodpovídá za bezpečnost  a ochranu všech osob pohybujících se na základě 

jeho pokynů v prostoru st aveništ ě a zabezpečí jejích vybavení ochranným i pracovním i 

pomůckam i.

10. Zhotovitel je povinen zabezpečit  v případě pot řeby v místě havárie dopravní značení, včetně 

organizace dopravy po dobu odst raňování vady.

11. Zhotovitel se zavazuje realizovat  práce vyžadující zvlášt ní způsobilost  nebo povolení podle 

příslušných předpisů osobam i, které danou podmínku splňují.

12. Zjíst í-lí zhotovit el pří provádění díla skryt é překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen 

to bez odkladu oznám it  objednat eli a navrhnout  mu další postup.

13. Dokladem prokazujícím  uskut ečněné plnění je písemný prot okol o převzet í díla, k jehož podpisu 

je oprávněn pouze pověřený pracovník objednat ele.

14. Zhotovitel splní svou povinnost  provést  dílo jeho řádným zhotovením  a předáním objednat eli 

v m íst ě provádění díla a v term ínu pro provedení díla.

15. O přejímacím  ř ízení jsou objednat el a zhotovit el povinni sepsat  a podepsat  protokol, v jehož 

závěru objednat el prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijím á, a pokud ne, z jakých důvodů. 

V případě předání a převzet í Díla s vadam i a nedodělky (s výhradam i ve smyslu §2605 Obč. zák.) 

bude součást í t ohot o prot okolu soupis t ěchto vad a nedodělků s uvedením lhůty pro jejích 

odst ranění. Zhotovitel se zavazuje vyrozum ět  objednat ele o ukončení díla a připravenost i 

k provedení přejím acího řízení.

16. V případě převzet í díla s vadam i a nedodělky se Zhotovitel zavazuje t yt o vady a nedodělky 

odst ranit  nejpozdějí ve lhůtě uvedené v protokolu o předání a převzet í díla a v t éže lhůtě 

prokázat  objednat eli t akové odst ranění vad a nedodělků na základě dodatečné přejímky, ohledně 

které bude sepsán dodatek k prot okolu o předání a převzet í díla uvedeného v odst . 3 t ohoto 

článku sm louvy.

17. Protokol o předání díla bude obsahovat :

a) označení díla,

b) označení objednat ele a zhotovitele díla,

6|S t r á n k a



kc rnov
c) datum zahájení a dokončení prací na zhotovovaném  díle,

d) prohlášení objednat ele, že dílo přejímá nebo nepřejímá s odůvodněním ,

e) datum a místo sepsání zápisu,

f j jm éna a podpisy zást upců objednat ele a zhotovit ele,

g) seznam  převzat é dokum entace, 

h jt erm ín  vyklízení staveništ ě,

Vzor (nevyplněný form ulář) předávacího protokolu je přílohou t ét o sm louvy.

6. Zhot ovit el zároveň pří přejímacím  ř ízení předá objednat eli doklady o řádném provedení díla dle 

t echnických norem a předpisů, provedených zkouškách, at estech a dokum ent ací podle t éto 

sm louvy, včetně prohlášení o shodě.

7. V případě, že objednat el dokončené dílo nepřevezme, uvede v zápise důvod jeho nepřevzet í. Po 

odst ranění nedostatků, pro které objednat el odmít l předm ět  sm louvy převzít , se opakuje 

přejím ací ř ízení v nezbyt ně nutném rozsahu. Z opakované přejím ky sepíší sm luvní st rany dodatek 

k předm ětném u prot okolu z předání a převzet í díla, v němž objednat el prohlásí, že předm ět  

sm louvy nebo jeho dohodnut ou část  od zhot ovitele přejímá.

8. Zást upci sm luvních st ran, kt eř í jsou zm ocnění k přejím ání a předávání předmětu sm louvy jsou 

uvedení v záhlaví sm louvy.

VII.
Záruka za dílo, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskyt uje záruku na st avební práce a mont áž 24 měsíců a na t echnologie použité 

a zabudované do díla poskyt uje zhotovit el záruku za jakost  ve stejném rozsahu, v jakém  jí 

poskytují výrobci příslušných mat er iálů a t echnologii, nejméně však 24 měsíců.

2. Záruční doba začíná plynout  po předání díla bez vad a nedodělků.

3. Vyskyt ne-lí se vada na provedeném  díle v průběhu záruční doby, objednat el písem ně oznám í 

zhotoviteli jej í výskyt , vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakm ile objednat el odeslal bez 

dalšího určení způsobu odst ranění uplat něné vady t oto písem né oznám ení (dále jen „ reklam ací" ), 

má se za to, že požaduje bezplat né odst ranění vady.

4. Zhotovitel je povinen neprodleně po obdržení reklam ace písem ně oznám it  objednat eli, zda 

reklam ací uznává, jakou lhůtu navrhuje k odst ranění vad nebo z jakých důvodů reklam ací 

neuznává. Pokud t ak neučiní, má se za to, že reklam ací objednatele uznává.

5. Zhotovitel je povinen nast oupit  dle podm ínek t ét o sm louvy k odst ranění reklam ované vady a to 

í v případě, že reklam ací neuznává. Náklady na odst ranění reklam ované vady nese zhotovit el í ve 

sporných případech až do rozhodnut í soudu.

6. Zhotovitel je povinen započít  s odst raněním  vady do 5 kalendářních dní ode dne doručení 

písemného oznám ení o vadě, pokud se sm luvní st rany nedohodnou jinak. V případě havárie 

započne s odst raněním  vady do 24 hodin ode dne oznám ení objednatelem , pokud se sm luvní 

st rany nedohodnou jinak. V případě nesplnění povinnost i zhot ovitele započít  s odst raněním  

uplat něné vady v t erm ínu stanoveném  v předchozích dvou vět ách t ohot o odstavce, je objednat el 

oprávněn odst ranit  vady na náklady zhot ovitele u j iné odborné f irm y. Zhotovitel je povinen vadu 

odst ranit  nejpozdějí do 5 pracovních dnů po započet í prací, pokud se sm luvní st rany nedohodnou 

jinak. Pro t erm íny odst raňování vad dle t ohoto ustanovení jsou sm luvní st rany povinny 

respekt ovat  technologické lhůty a klimat ické podm ínky pro provádění prací.

7. Provedenou opravu uplat něné vady zhotovit el objednateli předá písemným zápisem.

8. Reklam ací lze uplat nit  nejpozdějí do posledního dne záruční lhůty, přičem ž í reklam ace odeslaná 

objednat elem  v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplat něnou.

Vlil.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je plně zodpovědný za případné škody vzniklé v souvislost i s nedodržením  časové lhůty 

st anovené v čl. VI. odst . 1. V t om t o případě zhotovitel uhradí kromě vzniklé škody í pokutu za 

každé jednot livé porušení ve výší 5.000,00 Kč.

2. 2. Za nedodržení nepřet ržit ého havarijního dispečinku je zhotovitel povinen uhradit  pokutu ve 

výší 50 000 Kč. Pří opakovaném  nedodržení čl. II. odst . 2 a čl. VI odst . 2. je objednat el oprávněn

7|S t r á n k a



kc rnov
odstoupit  od sm louvy.

3. V případě prodlení s vyklizením  a vyčišt ěním  st aveništ ě se zhotovitel zavazuje uhradit  sm luvní 

pokutu ve výši 500,00 Kč, za každý i započat ý den prodlení zhotovit ele.

4. V případě nedodržení t erm ínu k odst ranění vad uvedených v zápise o předání a převzet í díla 

v dohodnutém  t erm ínu, je zhotovit el povinen zaplat it  objednat eli sm luvní pokutu ve výši 

1.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení a každou neodst raněnou vadu.

5. V případě nedodržení t erm ínu k odst ranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovit el 

povinen zaplat it  objednat eli sm luvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení 

a každou neodst raněnou vadu.

6. V případě nedodržení st anoveného t erm ínu nástupu na odst ranění vad v záruční době je 

zhotovit el povinen zaplat it  objednat eli sm luvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za vadu a den 

prodlení.

7. V případě, že závazek provést  dílo zanikne před řádným ukončením  díla, nezaniká nárok 

objednat ele na sm luvní pokutu, pokud vznikl dřívějším  porušením  povinnost i.

8. Zánik závazku pozdním plněním  neznam ená zánik nároku na sm luvní pokutu za prodlení 

s plněním.

9. Sm luvní pokut y sjednané t outo sm louvou zaplat í povinná st rana nezávisle na zavinění a na tom, 

zda a v jaké výši vznikne druhé st raně škoda, kterou lze vym áhat  sam ost at ně.

10. Vznikne-li Objednat eli porušením povinnost i Zhot ovit ele zajišt ěné sm luvní pokutou dle t éto 

sm louvy škoda, zavazuje se Zhot ovit el uhradit  Objednat eli t ut o škodu v plné výši vedle sm luvní 

pokuty, a to i pokud t at o škoda převyšuje sjednanou sm luvní pokutu. Zhotovitel je povinen splnit  

povinnost i zajišt ěné sm luvní pokutou i po jejím  zaplacení. Sm luvní pokuta dle t ét o sm louvy bude 

vyúčt ována sam ost at nou fakt urou a započt ena s pohledávkam i Zhot ovitele, bude-li t oto 

započt ení možné.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Tato sm louva nabývá plat nost i a účinnost i dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem  návrhu dojde 

druhé sm luvní st raně, pokud zákon č. 340/ 2015 Sb., o zvlášt ních podm ínkách účinnost i někt erých 

sm luv, uveřejňování t ěchto sm luv a o regist ru sm luv (zákon o regist ru sm luv), ve znění pozdějších 

předpisů, nest anoví j inak. V t akovém  případě nabývá sm louva účinnost i uveřejněním v regist ru 

sm luv. Sm luvní st rany se dohodly, že pokud se na t ut o sm louvu vzt ahuje povinnost  uveřejnění v 

regist ru sm luv ve smyslu zákona č. 340/ 2015 Sb., o zvlášt ních podm ínkách účinnost i někt erých 

sm luv, uveřejňování t ěchto sm luv a o regist ru sm luv (zákon o regist ru sm luv), ve znění pozdějších 

předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem objednat el.

2. Sm luvní st rany vylučují ve vztahu k pohledávkám  vzniklým  z t ét o sm louvy aplikaci § 1987 odst . 2 

Občanského zákoníku a souhlasí s t ím , že i nejistá a/ nebo neurčitá pohledávka je způsobilá 

k započt ení.

3. Tato sm louva předst avuje úplné ujednání o předmětu sm louvy a všech náležit ost ech, které 

st rany m ěly a cht ěly ve sm louvě ujednat , a které považují za důležité pro závaznost  t ét o sm louvy. 

Žádný projev sm luvních st ran učiněný při jednání o t ét o sm louvě ani pro jev učiněný po uzavření 

t ét o sm louvy nesm í být  vykládán v rozporu s výslovným i ust anovením i t ét o sm louvy a nezakládá 

žádný závazek žádné ze sm luvních st ran.

4. Odpověď st rany t ét o sm louvy, která podle § 1740 odst . 3 Občanského zákoníku obsahuje 

dodat ek nebo odchylku oprot i nabídce, není přijet ím  nabídky na uzavření t ét o sm louvy, ani když 

podst at ně nem ění podm ínky nabídky.

5. Zhotovitel na sebe přebírá podle § 1765 Občanského zákoníku r iziko změny okolnost í.

6. Ukáže-li se někt eré z ustanovení t ét o sm louvy zdánlivým  (nicot ným), posoudí se vliv t ét o vady na 

ost at ní ust anovení sm louvy obdobně podle § 576 Občanského zákoníku. Pro případ, že kt erékoliv 

ust anovení t ét o sm louvy se st ane neúčinným  nebo neplatným , sm luvní st rany se zavazují bez 

zbytečných odkladů nahradit  t akové ust anovení novým.

7. Sm luvní st rany vylučují aplikaci následujících ust anovení Občanského zákoníku na t ut o sm louvu: 

§557, §1740 odst . 2, §1743 a § 1805 odst . 2 Občanského zákoníku.

8. Zm ěnit  nebo doplnit  t ut o sm louvu mohou sm luvní st rany, jen v případě, že t ím  nebudou

8|S t r á n k a



kc rnov
porušeny podm ínky zadání veřejné zakázky a zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, a to pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně 

prohlášeny za dodatek t ét o sm louvy a podepsány oprávněným i zást upci sm luvních st ran.

9. Sm luvní vzt ah lze ukončit  písemnou dohodou.

10. V případě zániku závazku před řádným splněním díla, je zhotovit el povinen ihned předat  

objednat eli nedokončené dílo včetně věcí, které opat řil a které jsou součást í díla, nebo 

dokum ent ace a věcí, které k provedení díla od objednatele obdržel, příp. které získal pří 

provádění díla, a uhradit  objednat eli případně vzniklou škodu. Objednat el je povinen uhradit  

zhotoviteli cenu věcí, které opat řil a které se st aly součást í díla. Sm luvní st rany uzavřou dohodu, 

ve které upraví vzájem ná práva a povinnost i.

11. Zhotovitel ani objednat el nem ohou bez vzájem ného souhlasu postoupit  svá práva a povinnost i 

p lynoucí ze sm louvy t řet í osobě.

12. Zhotovitel je povinen spolupůsobit  pří výkonu f inanční kont roly podle ustanovení § 2 písm. e) 

zákona č. 320/ 2001 Sb., o f inanční kont ro le ve veřejné správě a o změně někt erých zákonů, 

v platném znění.

13. Sm luvní st rany souhlasí, že t at o sm louva může být  zveřejněna na w ebových st ránkách M ěsta 

Krnova (w w w .krnov.cz). s výjim kou osobních údajů fyzických osob uvedených v této sm louvě.

14. Sm luvní st rany berou na vědom í, že t at o sm louva bude zveřejněna v regist ru sm luv podle zákona 

č. 340/ 2015 Sb., o zvlášt ních podm ínkách účinnost i někt erých sm luv, uveřejňování t ěchto sm luv 

a o regist ru sm luv (zákon o regist ru sm luv).

15. Sm luvní st rany berou na vědom í, že jsou povinny označit  údaje ve sm louvě, které jsou chráněny 

zvlášt ním i zákony (obchodní, bankovní t ajem st ví, osobní údaje, apod.) a nemohou být  

poskyt nut y, a to šedou barvou zvýraznění t ext u. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 

s jejích uveřejněním  a za souhlas subjekt u údajů.

16. Osoby podepisující t ut o sm louvu svým i podpisy st vrzují p lat nost  svých jednatelských oprávnění.

17. Sm luvní st rany shodně prohlašují, že sí t ut o sm louvu před jejím  podpisem přečet ly a že byla 

uzavřena po vzájemném  projednání podle jejích pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozum itelně, nikoliv v t ísní nebo za nápadně nevýhodných podm ínek a že se dohodly o celém 

jejím  obsahu, což st vrzují svým i podpisy.

18. Tato Sm louva je vyhot ovena v elekt ronické podobě, přičem ž obě sm luvní st rany obdrží jej í 

elekt ronický originál opat řený elekt ronickým i podpisy. V případě, že t at o sm louva z jakéhokoli 

důvodu nebude vyhot ovena v elekt ronické podobě, bude vyhotovena ve dvou st ejnopisech s 

plat nost í or iginálu, z nichž každá ze sm luvních st ran obdrží jedno vyhotovení.

19. Vybraný dodavat el obdrží po podpisu sm louvy čip k ot evírání vchodových dveří byt ových domů, 

popř. klíče.

20. Doložka plat nost í právního úkonu:

K uzavření t ét o sm louvy dala souhlas rada měst a Krnova usnesením č. 174/ 5/ RM / 2022 ze dne 

19.12.2022

Nedílnou součást í t ét o sm louvy jsou následující přílohy:

1. Seznam nem ovitého majetku

2. Seznam kontaktů

3. Doklad o pojišt ěni odpovědnost í z provozní činnost i zhotovit ele

4. Předávací protokol k odst raněné havárii

V Krnově dne V Krnově dne:

Za objednat ele: Za zhotovit ele:

Ing. Tom áš Hradil 

st arost a města

Pet r Krnáč

Pet r  Krnáč
Digit áln ě po d ep sal Pet r  Krnáč 

DN: c=CZ, 2 .5.4.97=NTRCZ-02837455, 

o=Pet r  Krnáč, o u =1 , cn =Pet r  Krnáč, 

sn =Krn áč, given Nam e=Pet r , 

ser ia IN um ber=P775506 

Da t um : 2023.01.19 14:32:17 +01 W

9|S t r á n k a

http://www.krnov.cz/


Část  obce Č. d o m o vn í Ulice Ev idenčn í číslo  In ven t árn í číslo Název

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 2 252  A LBRECH TICKÁ 1 128 12252 A LBRECH TICKÁ  37

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 555  A LBRECH TICKÁ 1 016  10555 A LBRECH TICKÁ  100  A

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 556  A LBRECH TICKÁ 1 118 10556 A LBRECH TICKÁ  100  B

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 557  A LBRECH TICKÁ 1 122 10557 A LBRECH TICKÁ  100  C

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 1 9 1 4  A LBRECH TICKÁ 1 137 11914 A LBRECH TICKÁ  100  D

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 1 9 1 5  A LBRECH TICKÁ 1 138 11915 A LBRECH TICKÁ  100  E

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 5 34  A LBRECH TICKÁ 2 918  10534 A LBRECH TICKÁ  156

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 532  A LBRECH TICKÁ 2 929  10532 A LBRECH TICKÁ  160

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 531  A LBRECH TICKÁ 2 928  10531 A LBRECH TICKÁ  162

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 5 30  A LBRECH TICKÁ 2 913  10530 A LBRECH TICKÁ  164

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 529  A LBRECH TICKÁ 2 912  10529 A LBRECH TICKÁ  166

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 2 286  A LBRECH TICKÁ 9 1 6 9  12283 A LBRECH TICKÁ  39 E -1

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 1 0 8 0  A LBRECH TICKÁ 2 8 8 0  11080 A LBRECH TICKÁ  43

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 1 0 8 1  A LBRECH TICKÁ 2 886  11081 A LBRECH TICKÁ  45

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 1 0 8 2  A LBRECH TICKÁ 2 887  11082 A LBRECH TICKÁ  47

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 2 329  A LBRECH TICKÁ 5 052  12329 A LBRECH TICKÁ  98

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 1 164  A LŠO VA 2 779  11164 A LŠO VA  14

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 1 177 A LŠO VA 2 795  11177 A LŠO VA  15

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 908  E. F. BU RIAN A 2 8 4 4  10908 E. F. BU RIA N A  1

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 2 136 E. HAKEN A 2 839  12136 E.H AKEN A  1

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 38 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 5 985  10038 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 3 A

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 35 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 2 911  10035 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 1 A

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 43 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 2 926  10043 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 10

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 4 4  H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 2 927  10044 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 11

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 45 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 2 932  10045 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 12

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 48 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 2 933  10048 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 16

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 49 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 2 938  10049 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 17

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 72 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 2 943  10072 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 18

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 9 4  H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 2 953  10094 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 19

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 93 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 2 949  10093 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 20

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 92 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 12 948  10092 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 21

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 9 0  H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 9 170  10090 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 22

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 110  H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 2 209  10110 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 26

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 106 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 2 969  10106 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 27

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 105 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 2 968  10105 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 28

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 103 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 2 963  10103 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 30

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 2 051  H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 1 127 12051 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 32

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 100  H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 2 959  10100 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 33

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 2 002  H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 2 8 3 0  12002 H LA VN Í N Á M ĚSTÍ 44

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 2 190  H LU BČICKÁ 9 235  12190 H LU BČICKÁ  26

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 2 191 H LU BČICKÁ 9 1 9 2  12191 H LU BČICKÁ  28

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 155 H LU BČICKÁ 2 902  10155 H LU BČICKÁ  44

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 156 H LU BČICKÁ 2 907  10156 H LU BČICKÁ  46

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 9 H O BZÍKO VA 2 8 9 4  10009 H O BZÍKO VA  3

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 8 H O BZÍKO VA 2 893  10008 H O BZÍKO VA  1

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 10 H O BZÍKO VA 2 899  10010 H O BZÍKO VA  5

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 11 H O BZÍKO VA 2 9 0 0  10011 H O BZÍKO VA  7

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 12 H O BZÍKO VA 2 905  10012 H O BZÍKO VA  9

POD CVILÍN EM 8 0 4  CH Á ŘO VSKÁ 2 7 90  208 0 4 CH Á ŘO VSKÁ  82

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 1 167 M Á N ESO VA 2 787  11167 M Á N ESO VA  2

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 1 178 M Á N ESO VA 2 796  11178 M Á N ESO VA  6

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 2 256  M O RA VSKÁ 9 241  12256 M O RA VSKÁ  2

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 2 257  M O RA VSKÁ 9 1 6 0  12257 M O RA VSKÁ  4

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 2 258  M O RA VSKÁ 9 1 9 3  12258 M O RA VSKÁ  6

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 928  N ÁM . HRDIN Ů 2 866  10928 N ÁM . HRDIN Ů  4

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 925  N ÁM . HRDIN Ů 2 859  10925 N ÁM . HRDIN Ů  10

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 872  N ÁM . HRDIN Ů 9 379  10872 N ÁM . HRDIN Ů  1 3 -N EB YTO V Ý PROSTO R

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 871  N ÁM . HRDIN Ů 9 3 80  10871 N ÁM . HRDIN Ů  14 - N EBYTO VÝ PRO STO R

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 129 N ÁM . M IN ORITŮ 6 001  10129 N ÁM . M IN ORITŮ  20

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 109 N ÁM . M IN ORITŮ 2 895  10109 N Á M .M IN O RITŮ  2

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 108 N ÁM . M IN ORITŮ 2 8 9 0  10108 N Á M .M IN O RITŮ  4



POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 107 N ÁM . M INORITĚ) 2 889  10107 N Á M .M IN O RITŮ  6

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 506  O PA VSKÁ 5 265  20506 O PA VSKÁ  43

POD CVILÍN EM 505  O PA VSKÁ 6 351  20505 O PA VSKÁ  45

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 2 026  PETRO VICKÁ 2 831  12026 PETRO VICKÁ  21

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 2 027  PETRO VICKÁ 2 838  12027 PETRO VICKÁ  23

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 915  REVO LU ČN Í 1 123 10915 REVO LU ČN Í 12

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 9 1 4  REVO LU ČN Í 2 858  10914 REVO LU ČN Í 14

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 906  REVO LU ČN Í 2 935  10906 REVO LU ČN Í 26

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 905  REVO LU ČN Í 2 9 3 4  10905 REVO LU ČN Í 28

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 2 281  RO O SEVELTO VA 1 0 1 5  12281 RO O SEVELTO VA  49

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 2 253  SLEZSKÁ 9 1 7 1  12253 SLEZSKÁ  1

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 2 192 SLEZSKÁ 9 1 7 2  12192 SLEZSKÁ  2

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 2 2 54  SLEZSKÁ 9 1 7 8  12254 SLEZSKÁ  3

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 2 193 SLEZSKÁ 9 1 8 6  12193 SLEZSKÁ  4

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 2 255  SLEZSKÁ 9 2 40  12255 SLEZSKÁ  5

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 139 SO U KEN ICKÁ 2 901  10139 SO U KEN ICKÁ  23

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 138 SO U KEN ICKÁ 2 896  10138 SO U KEN ICKÁ  25

POD CVILÍN EM 1 0 0 0  SPC D 2 816  210 0 0 SPC D/ 9

POD CVILÍN EM 493  SPC K 2 2 14  20493 SPC K/ 50

POD CVILÍN EM 4 9 4  SPC L 2 781  204 9 4 SPC L/ 52

POD CVILÍN EM 495  SPC M 2 782  20495 SPC M / 53

POD CVILÍN EM 2 44  STA RÁ 2 861  202 4 4 STA RÁ  7

POD CVILÍN EM 231  STA RÁ 2 8 6 0  20231 STA RÁ  10

POD CVILÍN EM 2 30  STA RÁ 2 853  202 3 0 STA RÁ  12

POD CVILÍN EM 258  STA RÁ 2 867  20258 STA RÁ  15

POD CVILÍN EM 259  STA RÁ 2 868  20259 STA RÁ  17

POD CVILÍN EM 2 60  STA RÁ 2 8 7 4  202 6 0 STA RÁ  19

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 73 SV. DU CHA 2 9 4 4  10073 SV. DU CH A  2

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 74 SV. DU CHA 2 948  10074 SV. DU CH A  4

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 91 ŠTU RSO VA 1 002  10091 ŠTU RSO VA  3

POD CVILÍN EM 157 TEXTILN Í 2 852  20157 TEXTILN Í 13

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 2 1 8 9  U JA TEK 9 245  12189 U JA TEK 1

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 50 U PO ŽÁRN ÍKŮ 203  10050 U POŽÁRN ÍKU  20

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 51 U PO ŽÁRN ÍKŮ 2 939  10051 U POŽÁRN ÍKŮ  22

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 1 176 VRCH LICKÉH O 2 788  11176 VRCH LICKÉH O  11

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 1 166 VRCH LICKÉH O 2 7 80  11166 VRCH LICKÉH O  7

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 1 165 VRCH LICKÉH O 202  11165 VRCH LICKÉH O  9

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 2 0 0 0  ZÁ M ECKÉ N Á M ĚSTÍ 2 823  12000 ZÁ M ECKÉ N Á M ĚSTÍ 2

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 15 ZÁ M ECKÉ N Á M ĚSTÍ 2 906  10015 ZÁ M ECKÉ N Á M ĚSTÍ 3

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 16 ZÁ M ECKÉ N Á M ĚSTÍ 3 4 9 4  10016 ZÁ M ECKÉ N Á M ĚSTÍ 5

POD CVILÍN EM 535  ŽIŽKO VA 2 215  20535 ŽIŽKO VA  16



Část obce Č. domovní Ulice Evidenční číslo Inventární číslo Název
POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 42 H LAVN Í N ÁM ĚSTÍ 2 922  10042 H LAVN Í N Á M ĚSTÍ 9

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 96 H LAVN Í N ÁM ĚSTÍ 2 958  10096 H LAVN Í N Á M ĚSTÍ 1

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 99  H LAVN Í N ÁM ĚSTÍ 1 112 10099 H LAVN Í N Á M ĚSTÍ 34

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 293 HLU BČICKÁ 2 923  10293 HLU BČICKÁ 11

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 294 HLU BČICKÁ 7 234  10294 HLU BČICKÁ 9

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 856 ALBRECHTICKÁ 5 306  10856 ALBRECH TICKÁ 3

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 912 REVOLU ČN Í 2 851  10912 REVOLU ČN Í 1 8 - ZU Š

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 973 REVOLU ČN Í 2 873  10973 REVOLU ČN Í 5 4 - VARH AN ÁŘSKÁ ŠKOLA

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 001 H LAVN Í N ÁM ĚSTÍ 6 0 0 0  12001 H LAVN Í N Á M ĚSTÍ 43

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM VO DN Í 2 845  12148 V O D N Í 1

POD CVILÍN EM 454  SPC N 2 881  20454 SPC N / 54 - ZŠ, M Š A SŠ SLEZSKÉ DIAKONIE

POD CVILÍN EM 1 093 VAŠKOVA 1 143 21093 VA ŠKO VA  24 A - A RCH IV

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 333 PARTYZÁN Ů 6 0 4 7  50353 AREÁ L IN TEGR.ZÁCHRAN N ÉHO SYST.PARTYZÁN Ů

POD CVILÍN EM VAŠKOVA 6 385 50369 BU DOVA BEZ ČP/ ČE - SKLAD CO VAŠKOVA

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 13 HOBZÍKOVA 15 297 100 HOBZÍKOVA 11

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 5 ŘÍČN ÍO KRU H 7 303 10005 KARN OLA-ADM IN IST.BU DOVA G

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 36 H LAVN Í N ÁM ĚSTÍ 2 9 1 6  10036 H LAVN Í N Á M ĚSTÍ 1 B

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 39 H LAVN Í N ÁM ĚSTÍ 2 917  10039 H LAVN Í N Á M ĚSTÍ 4

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 95 H LA VN Í N ÁM ĚSTÍ 2 9 5 4  10095 H LAVN Í N Á M ĚSTÍ 3

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 104 H LA VN Í N ÁM ĚSTÍ 2 964  10104 H LAVN Í N Á M ĚSTÍ 29

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 111 H LAVN Í N ÁM ĚSTÍ 2 210  10111 H LAVN Í N Á M ĚSTÍ 25

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 926  NÁM . HRDIN Ů 9  246  10926 N ÁM .HRDIN Ů  9 -POLIKLIN IKA -BLOK E

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 927  NÁM . HRDIN Ů 9 185 10927 N ÁM .HRDIN Ů  8 -POLIKLIN IKA -BLOK D

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 932  NÁM . HRDIN Ů 9 165 10932 N ÁM .HRDIN Ů  5 -POLIKLIN IKA -BLOK A

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 933 NÁM . HRDIN Ů 9  179 10933 N ÁM .HRDIN Ů  6 -POLIKLIN IKA-BLOK B

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 934  NÁM . HRDIN Ů 9 159 10934 N ÁM .HRDIN Ů  7 -POLIKLIN IKA -BLOK C

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 1 0 1 6  HOROVA 2 8 7 9  11016 HOROVA 1

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 1 4 0 3  BRU N TÁLSKÁ 2 815  11403 BRU N TÁLSKÁ 72

POD CVILÍN EM 151 NÁM . M ÍRU 2 846  20151 NÁM . M ÍRU 13

POD CVILÍN EM 253 OPA VSKÁ 6 534  20253 OPA VSKÁ  32

POD CVILÍN EM 426 OPAVSKÁ 2 199 20426 OPA VSKÁ  57

POD CVILÍNEM 496  OPA VSKÁ 2 789  20496 OPA VSKÁ  51

POD CVILÍN EM 1 028  ŽIŽKOVA 2 172 21028 ŽIŽKO VA  7  ZDRA VOTN ICKÉ STŘEDISKO

2 848  50015 BU DOVA BEZ ČP/ ČE - K M ŮSTKU

POD CVILÍN EM OPAVSKÁ 198 50220 BU DOVA BEZ ČP/ ČE - D ÍLN Y.GARÁŽE OPAVS.57

6 337  50374 BU DOVA BEZ ČP/ ČE - VÝTAH POLIKLIN IKA

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 5 ŘÍČN ÍO KRU H 6 655 50400 KARN OLA - VÝRO BN Í HALA E

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 5 ŘÍČN ÍO KRU H 6 661 50401 KARN OLA - VÝRO BN Í HALA F

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 5 ŘÍČN ÍO KRU H 6 662 50402 KARN OLA-ADM IN ISTRA TIVN Í BUDOVA H

6 668  50405 KARN OLA - RAM PA VE DVOŘE

POD BEZRU ČOVÝM  VRCHEM 1 241 BRU N TÁLSKÁ 2 802  11241 BRU N TÁLSKÁ 81

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 151 HLU BČICKÁ 5 288  10151 HLU BČICKÁ 18



Seznam kontaktů
Příloha č. 2

Kontakt pro příjem havárie 24 hodin denně:

7

7

K

7 mí investic, odboru investic a správy majetku

7 )dboru investic a správy majetku

7 u investic a správy majetku







Pojist itel:

Pojist ník:

Pojištěný:

Allianz (Oj)
POJISTNÁ SM LOUVA číslo: C555045461

CISR1: 20297454

Po j išt ěn í pod n ikat e lů  PRO Po d n ikat e le  Tar if : PP01 cisR2:

Kód DP:

A l l ia n z p o j išť o v n a, a.s.

IČ 471 15 971

Ke Št vanici 656/ 3 ,186 00 Praha 8, Česká republika

zapsaná v  obcho dn ím  rejst říku ved en ém  M ěstským sou dem  v Praze - oddíl B, vložka 1815 

DIČ: CZ699001236 

Pe t r  Kr n áč

IČ(RČ): 02837455

/ am

Pe t r  Kr n áč

IČ(RČ): 02837455

A hem

Pojišťovací

zprost ředkovatel:

Místa pojištění:

Počátek pojištění:

Předmět

pojišt ění:

Fincentrum& Sw iss LifeSelect  

Reg.Č.ČNB: 0

Horní lán 1310/ 10a, 779 00, Olomouc 
Revoluční 966/ 56, parc.č.2914,794 01, Krnov

Dat u m  sjed n án í: Dat u m  p o čát ku : Po j ist n é  o b d o b í:

04.05.2022 05.05.2022 1 ro k

Pojištění vzniká dnem počátku pojištění dohodnutýmv pojistné smlouvě (ČI.6, odst. 1, písm.a), VPP-P 1/17)

1. Pojišt ění b u d o va vedlejších  staveb

PO JISTN Á  ČÁ STKA  /  LIM IT PO JISTN ÉH O  PLN ĚN Í PO JISTN É

Budov/ nesjednán o

Ved lejší st avby nesjednán o

2. Pojišt ění věcí movitých 800  000 Kč Kč

3. Pojišt ění p řerušen í provozu nesjednán o

4. Př ipojišt ění k pojišt ění b u d o va věcí movit ých viz p ř ílohy Kč

5. Př ipojišt ění skla nesjednán o

6. Př ipojišt ění elekt roniky nesjednán o

7. Ost at ní p ř ipo jišt ění nesjednán o

8. Pojišt ění st ro jů a zař ízen í nesjednán o

9. Pojišt ění nákladu nesjednán o

10. Pojišt ění odp ovědnost l viz p ř ílohy Kč

11. Pojišt ění vozidel nesjednán o

Poznámka:

Bankovní

spojení:

Pojistně t echnická data k jednot livým předmětům a místům pojištění jsou uvedena na samostatných přílohách. Zde je uveden součet  hodnoty pojištěné ua

pojistného pravšechna sjednaná místa pojištění.

Bě žn é (r o čn í)  p o j ist n é : Frekven ce p lacen í: Sp lát ka po  o:

15 635 Kč ročn í 1 íč

Celkem  sp lát ka p o j ist n éh o : 1 íč

Pojist itel m ůže výši pojistného jednost ranně upravit  z důvodů  daných zákonem , pokud se kvůli zm ěně právních předpisů, rozhodovací praxi soudů, 

či j iných faktorů nezávislých na vůli pojist it ele zvýší jeho  náklady (napr. na výplat u pojistného plnění v  důsledku zvýšen í cen  zb o ží a služeb , nadaně 

a povinné odvody) nebo pokud na této pojistné sm louvě došlo v  p ředchozím  období k pojistné událost i, za kt erou pojist it el poskyt l pojist né plnění. 

O úpravě pojist ného inform uje pojist it el pojist níka nejpozději 2 m ěsíce před účinnost í změny. Pokud pojist ník se zm ěno u nesouhlasí, inform uje 

pojist it ele do 1 m ěsíce ode dne, kdy se pojist ník o nové výši pojist ného dozvěděl. V t o m  případě pojišt ění zanikne uplynut ím  akt uálního pojist ného

U n iCr e d i t  Ban k Oslo  účt u: )0
Var iabiln í symbol: 

Konst ant ní symbol:

V Praze ^14.05.2022

Podpis a razítko pojistníka Podpis a razítko pojist itele

Strana 1 z 4









Allianz (fij)
Prohlášení poiistníka a pojistitele:
Pojistník svým podpisem stvrzuje, že mu byly s dost at ečným  časovým  předst ihem  před uzavřen ím  sm lo uvy předány a že byl seznám en s:

■ p ř íslušným i po jist ným i podm ínkam i (Všeobecné po jist né podm ínky pro po jišt ěn í podn ikat elů VPP-P 1/ 17, Zvlášt n í po jist né podm ínky pro 

po jišt ěn í m ajet ku podn ikat elů ZPP-M P 1/ 17, Zvlášt n í po jist né podm ínky pro po jišt ěn í odpovědnost i podn ikat elů ZPP-OP 1/ 17, Zvlášt n í 

poj ist né podm ínky pro po j išt ěn í st ro jů  a zař ízen í ZPP-ST 1/ 17, Zvlášt n í poj ist né podm ínky pro po j išt ěn í au t osalónů, au t oservisů , au t obazarů 

ZPP-A 1/ 17, Doplňkové po jist né podm ínky zabezpečen í m íst a po jišt ěn í prot i krádeži vloupán ím  a loupeži DPP-P 1/ 17),

■ záznam em  z jedn án í s klient em , kt erý zachycuje jeho  pot řeby a sdělené požadavky, a že t ot o po jišt ěn í odpovídá t ěm t o  jeho  požadavkům , 

či že byl upozorněn  na nesrovnalost i t ohot o po jišt ěn í se zaznam enaným i požadavky,

■ inform acem i o zp racován í osobních  údajů

■ inform ačním  dokum en t em  o po jist ném  produkt u

Pojistník prohlašuje, že t ím t o po jišt ěn ím  zabezpečuje svou op rávněnou  pot řebu ochrany před nebezpečím i uvedeným i v t ét o  sm louvě. V 

př ípadě, že je poj ist n ík od lišný od po jišt ěného, po t vrzu je poj ist n ík, že m á zájem  i na ochraně t ét o  osoby, je jíh o  m ajet ku či j iného  zájm u.

Po jist n ík m á povinnost  seznám it  poj išt ěné osoby, jsou -l i od lišné od po jist n íka, s obsahem  sm lo uvy a všem i dalším i dokum en t y, kt eré jsou  je jí 

součást í, a zavazu je se jim  p ředat  kopii poj ist né sm lo uvy v úplném  znění.

Pojistník dále prohlašuje, že mu byly poskyt nu t y nezbyt né in fo rm ace t ýkající se sjednaného  poj išt ěn í, zodpovězeny veškeré jeho  dot azy a že 

uvedl všechny údaje t ýkající se sjednání t ét o po jist né sm louvy p ravd ivě a že nic podst at ného nezam lčel. Zároveň proh lašu je, že veškerá jeho 

pro h lášení uvedená v t ét o  sm louvě a záznam u z jednán í jsou  pravd ivá. Po jist n ík se zavazu je ozn ám it  po jist i t el i veškeré zm ěny údajů 

vzt ahu jících  se k t ét o  sm louvě.

Obsahu je-li  p ř i jet í nabídky dodat ky, výhrady, om ezen í nebo jiné zm ěny prot i půvo dn í nabídce, považu je se za novou nabídku . Př ijet í nabídky 

s dodat kem  nebo odchylkou  ve sm yslu  § 1740 odst . 3 z. č. 89/ 2012 Sb. je  vyloučeno.

Smluvní strany ujednávají, že se na vzt ah  zalo žený t ou t o  sm louvou nepouži jí u st anoven í t ýkající se adhezn ích  sm lu v (§ 1799 a § 1800 zák. č. 

89/ 2012 Sb.). To  nep lat í v  př ípadě, že poj ist n ík nen í podn ikat elem  ve sm yslu  § 420 zák. č. 89 / 2012 Sb.

Po jist n ík souhlasí, aby jeho  ad resy uvedené v t ét o  po jist né sm louvě byly používány ve všech  po jist ných  sm louvách evidovaných  poj ist i t elem .

Co je nutné vědět  o zpracování osobních údajů:...

Správcem  osobních  údajů ve vzt ahu k po jist né sm louvě je po jist i t el. Zp racován í osobních  údajů je  nezbyt né pro účely uzavřen í a splněn í 

sm lo uvy. Po drobné inform ace o zp racován í osobních  údajů (zejm éna o účelech , době, rozsahu nebo způsobu  práce s nim i) naleznet e v 

Inform acích  o zp racován í osobních  údajů a dále na st ránkách  w w w .all ianz.cz/ ochrana-udaiu .

Smluvní ujednání:

Infekční onemocnění: ujednává se, že po j išt ěn í se nevzt ahu je na škodu či právním  předpisem  st anovenou  povinnost  po jišt ěného nahradit  

škodu nebo jinou újm u vzn iklou  v souvislost i s infekčn ím  onem ocněn ím , kt eré je p řenosné z člo věka na člověka, z člověka na zvíře, ze 

zvířet e na člověka nebo ze zvířet e na zvíře, anebo se dá získat  působením  z vnějšího prost řed í. In fekčním  onem ocněn ím  se rozum í 

př íznakové i bezpříznakové onem ocněn í vyvo lané původcem  infekce nebo jeho  t oxinem , kt eré vzn iká v důsledku přenosu t oho t o  původce 

nebo jeho  t oxinu. Škody způsobené v důsledku salm onelózy ani list er iózy se však t ím t o nevylučují.

Kontaminace a znečištění: pokud je sjednáno  po jišt ěn í e lekt ron iky a/ nebo  po jišt ěn í st ro jů  a zař ízen í, u jednává se, že se t ot o po jišt ěn í 

nevzt ahu je na škodu, kt erá byla př ím o či nep řím o zvýšena nebo způsobena ko n t am inací a znečišt ěn ím . Kon t am inací a znečišt ěn ím  se rozum í 

i napadení p lísněm i, houbam i, sporam i nebo m ikroo rgan ism y jakéhoko li druhu a povahy, včet n ě jakéko liv lát ky, je j íž p ř ít o m nost  předst avu je 

sku t ečné nebo po t enciáln í oh ro žen í l idského  zdraví. Tat o  výluka neplat í, pokud t akovát o  škoda na poj išt ěné věci vzn ikla v důsledku 

někt erého ze sjednaných  po jist ných  nebezpečí.

Strana2z4

http://www.allianz.cz/ochrana-udaiu


Allianz (flj)
Pojišt ěn í m ovit ých  věcí

M íst o p o j išt ěn í:

Pr o vo zo van á čin  n o st :

Revo lu čn í 966/ 56, p a r c .č.2 9 1 4 ,79401 , Krnov 

Vo d o in st alat érst ví, t o pen  ářs t ví

Kód  sazb y: 

Ka t e go r ie :

013 09 

M 4

Po j ist n á  část ka : v n o vé  ce n ě v  časo vé  ce n ě Ce l k e m :

1. Výro b n í a p ro vo zn í zař ízen í 300 000 Kč 0 Kč

2. Záso b y 500 000 Kč 0 Kč

3. Cizí věci (l im it  p o j ist n éh o  p ln ě n í) 0 Kč 0 Kč

Po j ist n á  část ka c e l k e m :

P o j i š t ě n á  n e b e z p e č í

I. zák lad n í p o j išt ěn í

Po j i št ě n á  n e b e z p e č í Lim i t  p o j i st n é h o  p l n ě n í : Sp o lu ú č a st : Ročn

Požár a so u v ise j ící n eb ezp ečí 800 000 Kč 1 000 Kč

Voda z vo d ovo dn íh o  zař ízen í ro čn í lim it  p o j ist n éh o  p ln ě n í p ro  zlom kové poj. 500 000 Kč 1 000 Kč

Vich ř ice , kru pob it í ro čn í lim it  p o j ist n éh o  p ln ě n í p ro  zlom kové poj. 50 000 Kč 1 000 Kč

Povodeň a záp lava ro čn í lim it  p o j ist n éh o  p ln ě n í p ro  zlom kové poj. 100 000 Kč 10 000 Kč

Ost at n í n eb ezp ečí ro čn í lim it  p o j ist n éh o  p ln ě n í p ro  zlom kové poj. 100 000 Kč 1 000 Kč

Krádež vlo u p án ím ro čn í lim it  p o j ist n éh o  p ln ě n í p ro  zlom kové poj. 200 000 Kč 1 000 Kč

Zá k la d n í p o j i s t n é  c e l k e m :

II. p ř ip o j išt ěn í
Př e d m ě t  p ř i p o j i š t ě n í : Náklady na úhradu vo d n éh o  a st o čn éh o  v  p ř í m é so uvislo st i s ú n ikem  vody z vo d ovodn ího  zař ízen í (čl

p ísm .e )ZPP-M P 1/ 17)

Po j išt ě n á  n e b e zp e č í: Ro čn í l im i t  p o ist n é h o  p l n ě n í : Sp o lu ú č a st : Ro čn

Voda z vo d ovo dn íh o  zař ízen í 20 000 Kč 1 000 Kč

1 Ce lk e m :

Př e d m ě t  p ř i p o j i š t ě n í : p o j išt ěn é  m ovit é věci (výro bn í, p ro vo zn í zař ízen í, záso b y a c izí vě ci)

Po j išt ě n á  n e b e zp e č í: Ro čn í l im i t  p o ist n é h o  p l n ě n í : Sp o lu ú č a st : Ro čn

van dal ism u s (č l .8 ,o d st .3 ,ZPP-M P 1/ 17) 50 000 Kč 5 000 Kč

Př e d m ě t  p ř i p o j i š t ě n í : p o j išt ěn é  m ovit é věci (výro bn í, p ro vo zn í zař ízen í, záso b y a c izí vě ci)

Po j išt ě n á  n e b e zp e č í: Ro čn í l im i t  p o ist n é h o  p l n ě n í : Sp o lu ú č a st : Ro čn

p ř ep ě t í (č i .8 ,o d st .4 .ZPP-M P 1/ 17) 50 000 Kč 1 000 Kč

Př e d m ě t  p ř i p o j i š t ě n í : p o j išt ěn é  m ovit é věci (výro bn í, p ro vo zn í zař ízen í, záso b y a c izí vě ci)

Po j išt ě n á  n e b e zp e č í: Ro čn í l im i t  p o ist n é h o  p l n ě n í : Sp o lu ú č a st : Ro čn

at m o sfér ické srážky (či. 8, odst . 5, ZPP-M P 1/ 17) 50 000 Kč 1 000 Kč

Ce lk e m  p o j i st n é  za p ř i p o j i š t ě n í:

Pojist né celkem  za po jišt ěn í věcí movitých:

Strana 3 z 4









Allianz (jjj)
Pojišt ěn í odpovědnost i za škodu

P ř e d m ě t  p o j i š t ě n í: Po j išt ě n í o d p o v ě d n o st i  z p r o v o zn í č in n o st i  a p r o  p ř íp ad  šk o d y  zp ů so b e n é  v a d o u  vý r o b k u

Po j išt ěn á čin n o st : Kód  sazb y :

Předmět  podni kání v rozsahu doložky DOP 010 999 99

Lim it  pojist ného p ln ěn í: 10 0 0 0  0 0 0  Kč

Spo lu ú čast : 1 0 0 0  Kč

1. Základní pojištění odpovědnost i
Či n n o st : Je d n o t k a  : Po če t  j e d n o t e k :

Předmět  podni kání v rozsahu doložky DOP 010 obchodní obrat  (v t is. Kč) )

Zá k la d n í p o j i s t n é  : :|

]L Rozštřent^ojištěnl odpovědnosti

Př e d m ě t  r o z š í ř e n í : Sp o lu ú ča st :
Lim i t  p o j i s t n é h o  

p l n ě n í :

Náhrada nákladů léčen í vynalo žených  zdravot n í po jišť ovnou  a poskyt n u t ých  dávek 

sociáln íh o  p o jišt ěn í (d le čl.9 ,o d st . 7 ,ZPP-OP 1/ 17) 1 000 Kč 1 0000000  Kč

Náhrada j in é  újm y na jm ěn í, odchyl ně od Čl. 16, odst . l .,p ísm . a) zp ůsob en é 

výrobkem , vykonanou p rací nebo  po skyt nu t ou službou  DOP098 1 000 Kč 100000 Kč

Škoda zp ůsob en á na převzat é věci (d le čl.9, odst . 8, ZPP-OP 1/ 17) 1 000 Kč 3 0 00000  Kč

Škoda zp ůsob en á na věci užívané m ovit é (čl. 13, ZPP-OP 1/ 17) 1 000 Kč 3 0 00000  Kč

I Ro zšíř e n í c e l k e m : :

Základní pojistné kryt í zahrnuje: Limit  pojistného plnění:
Škoda zp ů so b en á na pronajat é nem ovit ost i (d le  čl. 9, odst . 2 ,ZPP-O P 1/ 17) 

Jiná ú jm a na jm ěn í (čl. 16 ,ZPP-OP 1/ 17)

Náhrada nákladů léčen í vynalo žen ých  zd ravo t n í po jišťovn ou  a poskyt nut ých

10 000 000 Kč 

10 000 000 Kč 

1 000 000 Kč

d ávek sociáln íh o  poj išt ěn í (d le  čl. 9, odst . 7 .ZPP-OP 1/ 17)

Škoda zp ů so b en á na p řevzat é věci (d le  čl.9, odst . 8 .ZPP-O P 1/ 17)

Škoda zp ů so b en á na věcech  zam ěst nan ců  (d le  čl. 9, odst . 5, ZPP-OP 1/ 17) 

Škoda zp ů so b en á na věci u žívan é m ovit é (čl. 13, ZPP-OP 1/ 17)

Škoda na o d lo žen é  věci a vn esen é  věci (čl. 14, ZPP-OP 1/ 17)

1 000 000 Kč

1 000 000 Kč m ax. 10.000,- Kč /  1 zam ěst nal 

1 000 000 Kč 

1 000 000 Kč

]

Pojistné celkem za pojišt ění odpovědnost i

Strana 4 z 4







VZOR 01

Předávací protokol odstraněné havárie

Adresa havárie:

Ohlašovatel havárie:

Datum ohlášení havárie:

Popis havárie:

Zhotovitel:

Datum odstranění havárie:

Dokončovací práce Ano Ne

'NTpH nH plVv A n n  N p

Celkové náklady:

Za objednatele převzal:

Za zhotovitele předal:

V Krnově dne:




